
（単位：千円）

86,545

8,757,200

外 国 為 替 取 引 8,754,352

そ の 他 2,847

1,211 8,844,957

56,553

8,788,403

5,811,702

2,976,701

受 取 利 息 及 び 配 当 金 241

印 税 収 入 1,126

そ の 他 121 1,489

匿 名 組 合 出 資 損 509

そ の 他 148 657

2,977,533

固 定 資 産 除 却 損 6,528

投 資 有 価 証 券 評 価 損 11,055

本 社 移 転 費 用 24,720 42,305

2,935,227

705,172

△ 80,134

2,310,189

（注）記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。

受 入 手 数 料

金 融 費 用

ト レ ー デ ィ ン グ 損 益

税 引 前 当 期 純 利 益

経 常 利 益

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費

純 営 業 収 益

損 益 計 算 書
2022年４月１日から

金     額

2023年３月31日まで

科　　　目

営 業 収 益

法 人 税 、 住 民 税 及 び 事 業税

当 期 純 利 益

法 人 税 等 調 整 額

金 融 収 益

営 業 利 益

営 業 外 費 用

営 業 外 収 益

特 別 損 失


